

Årsredovisning för
Restaurang Hongthai AB
556631-6625
Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	6
Noter	7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2023-06-30

Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Solna den 2023-06-30



Nareerat Durongrat
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Restaurang Hongthai AB, 556631-6625 får härmed avge årsredovisning för år 2022.

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2002 och bedriver sedan den 16 november 2002 restaurangverksamhet, med inriktning på det thailändska köket. Verksamheten har fullständiga rättigheter.

Restauranglokalen är belägen på Ankdammsgatan 19 i Solna. Lokalerna arrenderas av LH Ekonomi- & Förvaltning AB (556085-3136).

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Solna kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning ökade från mars månad då coronapandemin åter avtagit. Omsättningen ökade med 56 % under verksamhetsåret. Det är dock 22 % lägre än före pandemin.

Årets höga inflation har medfört kraftigt ökade kostnader. Den svaga kronkursen har även haft en negativ påverkan av importerade varor.

Under hösten och innevarande vinter har priset på restaurangens "Thai-bufé", som står för 85 % av omsättningen, höjts med 40 %.

Under verksamhetsåret har två "Thai-vagnar" övertagits. En i Upplands Väsby under juni månad, och en i Bromma under september månad. dessa står för 14 % av verksamhetsårets omsättning.

Bolagets egna kapital är förbrukat. Styrelsen har beslutat om fortsatt drift.

Ekonomisk översikt

	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31
Nettoomsättning	5 771	3 693	3 752	7 365	6 117
Resultat efter finansnetto	-981	-230	-292	200	287
Soliditet %	Neg	Neg	12	30	17

Förändring av eget kapital

	<i>Atiekapital</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Vid årets början	100 000	-225 061
Årets resultat		-981 158
Summa	100 000	-1 206 219

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 420 000 kr (420 000 kr).

Resultatdisposition

	<i>Belopp</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel behandlas enligt följande:	
balanserat resultat	-225 061
årets resultat	-981 158
Totalt	-1 206 219

	<i>Belopp i kr</i>
Disponeras så att i ny räkning överföres	-1 206 219
Totalt	-1 206 219

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

ank=20230706;2023070705539

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Nettointäkter		5 771 014	3 693 179
Övriga rörelseintäkter	1	191 645	1 067 561
		<u>5 962 659</u>	<u>4 760 740</u>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-3 439 433	-2 223 358
Övriga externa kostnader		-1 507 090	-1 063 971
Personalkostnader	2	-1 993 230	-1 701 729
Rörelseresultat		<u>-977 094</u>	<u>-228 318</u>
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 064	-1 723
Resultat efter finansiella poster		<u>-981 158</u>	<u>-230 041</u>
Resultat före skatt		<u>-981 158</u>	<u>-230 041</u>
Årets resultat		<u>-981 158</u>	<u>-230 041</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och tekniska anläggningar		-	-
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
		-	-
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		12 000	12 000
		12 000	12 000
Summa anläggningstillgångar		12 000	12 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager, förnödenheter mm</i>			
Råvaror och förnödenheter		105 340	232 524
		105 340	232 524
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		66 910	19 342
Övriga fordringar		21 031	22 583
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 174	145 910
		161 115	187 835
<i>Kassa och bank</i>		56 146	204 563
Summa omsättningstillgångar		322 601	624 922
SUMMA TILLGÅNGAR		334 601	636 922

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier à nom 100 kr)		100 000	100 000
		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
<i>Balanserad vinst eller förlust</i>		-225 061	4 980
Årets resultat		-981 158	-230 041
		<u>-1 206 219</u>	<u>-225 061</u>
Summa eget kapital		<u>-1 106 219</u>	<u>-125 061</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		4 299	4 395
Leverantörsskulder		296 343	170 590
Övriga skulder		1 018 431	467 066
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		121 747	119 932
		<u>1 440 820</u>	<u>761 983</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>334 601</u>	<u>636 922</u>

ank=20230706;2023070705542

Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader med före bokslutsdispositioner och skatt.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde och avskrivning sker över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Följande avskrivningstider (år) har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella antäggningstillgångar	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 1 Övriga rörelseintäkter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Hysesintäkter personalbostad	76 200	49 200
Lönebidrag	-	46 465
Stöd korttidsarbete	-	531 707
Omställningsstöd	78 519	292 364
Fora, återbetalda AGS-premier	16 811	142 636
Sjuklöneersättning	20 115	5 189
Summa	191 645	1 067 561

Not 2 Anställda

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Antal anställda	5	5
Totalt	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	125 318	125 318
	125 318	125 318
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-125 318	-125 318
	-125 318	-125 318
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Under årets fyra första månader har täckningsbidraget ökat med 15 %. Bolagets resultat för april månad visar på överskott.

Inflationen har fortsatt ökat kostnaderna för innevarande år, särskilt indexbundna lokalhyror.

Arbete pågår för att minska vissa fasta kostnader.

"Thai-vagnarna" täcker tillsammans sina kostnader men vagnen i Upplands Väsby ska avvecklas då den inte lyckas få omsättningen till acceptabel nivå.

Bolaget överväger att sälja restaurangverksamheten om inte resultatet fortsätter i positiv utveckling.

Underskrifter

Solna den 2023-06-08



Nareerat Durongrat
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse beträffande denna årsredovisning som avviker från standardformuleringen har avgivits den 2023-06-30



Kari Korpelainen
Godkänd revisor
